VI. fol. 161. p. 2. *Incipit sermo arrianorum.* Ubi numeri propriae sunt locis singulis annotati &c. ut Opp. *Augustini* edit. *Maur. T. VIII. col. 621.* Responfio enim Sermoni vel Confessioni huic subiecta *Augustini* est, quod *Codex tacet.* Arrianorum Articuli, qui incipiunt: *Dominus noster Jesus Christus Deus unigenitus &c.* in impressis XXXIV. sed in Cod. alter divisi XXXVII. numerantur. *Augustini Refutatio* incipit: *Eorum precedentи Disputationi bac*

Dispu-

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1072

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars I. Wien 1793.

879

I C O D I C E S

880

*Disputatione respondeo &c. estque
saltē sub principium paullo men-
dosiſ descripta. Finit: quod tan-
dem iſto fine concludimus.*

CCLIII. IX H. 29

799 Codex chartaceus lat. boh.
Sec. XV. Folior. 316. 8. curren-
te calamo scriptus, et rubricis
notatus continet: I. Excerpta ex
diversis S. Hieronymi Operibus.
II. fol. 53. *Manuale* olim B.
Augustino tributum et in edit.
Maur. in *Append.* T. VI. col.
135. rejectum, Bohemice reddi-
tum hoc initio: *Poniewadz mezy
osydlly bydlimy snadnie od slavy
nebeſke odpadugemy &c.* Versio
ejusmodi jam *Pragae* 1562. ty-
pis Barth. Netolitzky prodiit,
quam retractavit 1583. ibid. *Dan.*
Ad. Weleslawina. Ejus Exem-
plar recudi curavit nuper *Pragae*
1786. 8. vir literatissimus et ami-
ciss. *Faustin. Prochaska.*

III. fol. 69. *Incipit liber Bea-
ti Bernardi de templo spirituali
qualiter in nobis debeat edificari.*
Initium: *Domus hec in qua habita-
mus ex omni parte sui nobis rui-
nam minatur &c.* Non est Ber-
nardi; editus tamen a Mabillonio
Vol. II. *Paris.* 1690. col. 335.
f. neque *Hugonis Victorini*, in-
ter cuius *Opera* edit. *Rotomag.*
1648. T. II. p. 171. f. Li-
brum III. de *Anima* constituit,
sed Monachi cuiusdam *Cister-
cienſis.*

IV. fol. 105. p. 2. *Sermo ad
Clerum.* Initium: *Cogitante me
quid liceret et expediret loqui in*

*medio ita doce multitudinis Cle-
ri. quidve talium audientium qua-
litati utile foret atque valens &c.*
Totus est in perstringendis fa-
crorum Hominum vitiis, super-
bia, avaritia, luxu, simonia &c.
Est *Jacobi de Misericordia*, ut *Index*
docet.

V. fol. 124. Congeries Auto-
ritatum pro Eucharistia sub utra-
que specie sumenda, et alia de
Sacramentis.

VI. fol. 143. p. 2. *Pastorale*,
ut e calce transfero, *Beati Am-
broſij re et nomine Episcopi.* Inci-
pit: *Non iam ad subditum loquor
vulgus quod iugiter monere con-
ſueui &c.* Initio hic truncatum
legitur integrum T. II. *Opp.*
Paris. 1690. inter rejecta in
Append. col. 358. f. Recurrit
alibi.

VII. fol. 150. p. 2. *Varia Au-
gustini, Hieronymi et aliorum
Loca*, multa e Scriptis suppositi-
tiis, alia truncata, nullo certo
materiarum ordine.

VIII. fol. 209. *Stimulus Amo-
ris.* Initium: *Liber iste qui stimu-
lus amoris dicitur in dulcissimum
et pium dominum ihesum saluato-
rem nostrum &c.* In III. Partes
divisus extat inter *Opera Bonaventurae* edit. *Lugd.* 1668. T.
VII. p. 192. f. Ad calcem ta-
men nobis legitur: *Explicit Stimu-
lus Amoris beati Augustini*, et
hoc induito: bernardi. Ita solene-
ne fuit Hominibus Historiae lit.
ignaris Scripta velut pileos in di-
versa transferre capita, et saepe
crucem figere Nepotibus.